
Comune di San Maurizio C.se 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

1 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE  
      

NUMERO   477   DEL  09/11/2020 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Servizio Personale 

  
OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C PRESSO L'AREA 

ECONOMICO-FINANZIARIA (SERVIZIO TRIBUTI). APPROVAZIONE VERBALI DELLA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE E NOMINA VINCITORE.           

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 del 21.12.2019, esecutiva ai 

sensi di legge, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 09.03.2020, esecutiva ai sensi di 

legge, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 

2020/2022; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 103 del 04.03.2020 con cui è stato approvato il 

bando di concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato 

di n. 1 Istruttore Amministrativo Cat. C presso l’Area Economico-Finanziaria (Servizio Tributi); 

 

Visto il vigente regolamento comunale recante norme in materia di accesso all’impiego; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 348 del 3.09.2020 con cui si è proceduto 

all’ammissione al concorso pubblico per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 

Istruttore Amministrativo Cat. C presso l’Area Economico-Finanziaria (Servizio Tributi) dei 

concorrenti che hanno presentato istanza e documentazione conforme al bando; 

 

Vista la determinazione del Segretario Generale n. 424 del 12.10.2020 con la quale è stata 

nominata la Commissione Giudicatrice del suddetto concorso; 

 

Preso atto dei verbali e della documentazione di svolgimento del concorso rassegnati dalla 

Commissione Giudicatrice; 

 

Riscontrato che la Commissione Giudicatrice ha proceduto con precisione ed obiettività 

all’assolvimento dei propri compiti e che pertanto è possibile approvare integralmente i verbali 

del concorso, unitamente alla graduatoria finale che è la seguente: 

 

 

CONCORRENTI 
Valutazione 

titoli 

Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova pratica 

attitudinale 

Punteggio 

prova 

orale 

Totale 

punteggio 

1 LONGHI Daniela /  27/30 27/30 30/30 84,00 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/


D4-2020-00477-00081.DOC 
Comune di San Maurizio C.se 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

2 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

CONCORRENTI 
Valutazione 

titoli 

Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova pratica 

attitudinale 

Punteggio 

prova 

orale 

Totale 

punteggio 

2 ZANINI Jessica 1,55 29/30 23/30 30/30 83,55 

3 DAVITO BOCCIA Angela / 29/30 29/30 24/30 82,00 

4 TROLESE Sara / 25/30 28/30 24/30 77,00 

5 LEIVO Elisabetta 1 27/30 23/30 24/30 75,00 

6 CONTRAFATTO Federico 1 24/30 27/30 22/30 74,00 

7 PERINO Maria Pia 2,10 27/30 23/30 21/30 73,10 

8 FONTANA Tiziana Annarita 1,90 21/30 21/30 22/30 65,90 

9 SIMONETTI Daniela 0,45 21/30 21/30 21/30 63,45 

 

Rilevato che sulla base della citata graduatoria la prima classificata è la candidata 

LONGHI Daniela con il punteggio di 84,00; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 33 del 15.05.2018; 

 

Richiamati in merito alla competenza ad assumere il presente provvedimento: 

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

- il Decreto Sindacale n. 3 in data 29.05.2019, con il quale è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico per la posizione organizzativa del Servizio Personale dal 29.05.2019 per la durata di 

due anni; 

 

Atteso che l’adozione del presente atto compete al Responsabile del Servizio Personale ai 

sensi dell’art. 107 del T.U.L.E.L., approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di approvare gli allegati verbali n. 1 del 12.10.2020, n. 2 del 27.10.2020, n. 3 del 

28.10.2020, n. 4 del 29.10.2020, nn. 5-6 del 30.10.2020 e n. 7 del 3.11.2020 della Commissione 

Giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo Cat. C presso l’Area Economico-Finanziaria 

(Servizio Tributi); 

 

2) di approvare la relativa graduatoria del concorso pubblico di cui sopra come resa dalla 

Commissione Giudicatrice, così come segue: 

 

 

CONCORRENTI 
Valutazione 

titoli 

Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova pratica 

attitudinale 

Punteggio 

prova 

orale 

Totale 

punteggio 

1 LONGHI Daniela /  27/30 27/30 30/30 84,00 

2 ZANINI Jessica 1,55 29/30 23/30 30/30 83,55 

3 DAVITO BOCCIA Angela / 29/30 29/30 24/30 82,00 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/


D4-2020-00477-00081.DOC 
Comune di San Maurizio C.se 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

3 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

CONCORRENTI 
Valutazione 

titoli 

Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova pratica 

attitudinale 

Punteggio 

prova 

orale 

Totale 

punteggio 

4 TROLESE Sara / 25/30 28/30 24/30 77,00 

5 LEIVO Elisabetta 1 27/30 23/30 24/30 75,00 

6 CONTRAFATTO Federico 1 24/30 27/30 22/30 74,00 

7 PERINO Maria Pia 2,10 27/30 23/30 21/30 73,10 

8 FONTANA Tiziana Annarita 1,90 21/30 21/30 22/30 65,90 

9 SIMONETTI Daniela 0,45 21/30 21/30 21/30 63,45 

 

3) di nominare vincitrice del concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo Cat. C presso l’Area Economico-

Finanziaria (Servizio Tributi) la sig.ra LONGHI Daniela, risultata prima classificata nella 

graduatoria di cui al punto precedente; 

 

4) di dare atto che i verbali, per i quali rimane garantito il diritto di accesso da parte dei 

concorrenti partecipanti alla procedura concorsuale, sono allegati all’originale del presente 

provvedimento; 

 

5) di dare altresì atto che si procederà all’assunzione a tempo indeterminato della vincitrice 

del concorso con separato provvedimento; 

 

6) di trasmettere copia della presente all’Ufficio Personale per gli adempimenti di 

competenza. 

 

A norma dell’art. 8 della Legge 7 agosto 1990 n. 241, si rende noto che il Responsabile del 

Procedimento è la Sig.ra CHIARA Cinzia e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a 

mezzo telefono: 0119263240.  

 

San Maurizio Canavese, lì 09/11/2020 

 

 

Il Responsabile del Servizio Personale 

Firmato digitalmente 

Chiara Cinzia 
 

 

 

 

 

 

  
 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/

